

# **B2B LINK CHINA A/S**

Ibsensvej 19, 5000 Odense C

CVR-nr. 31 15 56 73

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

Henrik Hovmark Eriksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B2B LINK CHINA A/S Ibsensvej 19 5000 Odense C
	CVR-nr.: 31 15 56 73
	Stiftet: 14. december 2007
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Hovmark Eriksen, Formand Lars Hovmark Eriksen
<b>Direktion</b>	Lars Hovmark Eriksen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Dattervirksomhed</b>	B2B HARDWARE (XUANCHENG) CO. LTD., Xuancheng

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel, service og konsulentydelser m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.616.496 kr. mod 4.050.011 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.168 kr. mod 5.975.982 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en omstrukturering, hvor kapitalandele i tilknyttet virksomhed er afhændet, og der i væsentligt omfang er tilbagekøbt egne aktier. Tilbagekøbet har medført en betydelig reduktion i egenkapitalen, men selskabet er fortsat velkonsolideret og står tilbage med en optimeret kapitalstruktur.

### Egne kapitalandele

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet 150 stk. egne aktier á kr. 1.000 til en købesum på t.kr. 21.278, hvorefter selskabets beholdning af egne aktier udgør 400 stk. á 1.000 kr., svarende til 50 % af selskabskapitalen. Tilbagekøbet er sket som led i ovennævnte omstrukturering.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.616.496</b>	<b>4.050.011</b>
1 Personaleomkostninger	-951.687	-887.390
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.664.809</b>	<b>3.162.621</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.832.857	3.546.564
Andre finansielle indtægter	268.804	46.746
Øvrige finansielle omkostninger	-172.205	-91.016
<b>Resultat før skat</b>	<b>928.551</b>	<b>6.664.915</b>
2 Skat af årets resultat	-607.383	-688.933
<b>Årets resultat</b>	<b>321.168</b>	<b>5.975.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.808.919	-10.357.991
Overføres til overført resultat	11.130.087	16.333.973
<b>Disponeret i alt</b>	<b>321.168</b>	<b>5.975.982</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	3.400.000	0

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	27.393.865
4 Andre tilgodehavender	24.194.010	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.194.010</u>	<u>27.393.865</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.194.010</u></b>	<b><u>27.393.865</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.963.869	2.781.044
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.889.440
Udskudte skatteaktiver	1.817	1.817
Andre tilgodehavender	9.202.242	51.706
Periodeafgrænsningsposter	6.737	6.737
Tilgodehavender i alt	<u>12.174.665</u>	<u>13.730.744</u>
Likvide beholdninger	<u>3.713.663</u>	<u>2.184.925</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.888.328</u></b>	<b><u>15.915.669</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.082.338</u></b>	<b><u>43.309.534</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	800.000	650.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	10.808.919
Overført resultat	13.398.908	23.697.095
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.198.908</b>	<b>35.156.014</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	288.452	0
Anden gæld	21.699.715	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	596.364
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.988.167	596.364
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.960.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.592.369	3.618.422
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.573.646
Selskabsskat	195.508	306.474
Anden gæld	107.386	97.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.895.263	7.557.156
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.883.430</b>	<b>8.153.520</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>40.082.338</b>	<b>43.309.534</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	650.000	10.808.919	23.697.095	35.156.014
Resultatandel	0	-10.808.919	11.130.087	321.168
Kapitalforhøjelse	150.000	0	-150.000	0
Køb af egne kapitalandele	0	0	-21.278.274	-21.278.274
	<b>800.000</b>	<b>0</b>	<b>13.398.908</b>	<b>14.198.908</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	884.498	822.148
Pensioner	52.721	50.550
Andre omkostninger til social sikring	14.468	14.692
	<u><b>951.687</b></u>	<u><b>887.390</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	607.508	691.438
Årets regulering af udskudt skat	0	-2.505
Regulering af tidligere års skat	-125	0
	<u><b>607.383</b></u>	<u><b>688.933</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	13.569.831	13.569.831
Afgang i årets løb	-13.569.831	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>13.569.831</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2023	13.824.034	21.960.972
Omregning til valutakurs	0	-794.062
Årets resultat	0	3.546.564
Årets tilbageførsler på afgang	-10.409.984	0
Udbytte	-3.414.050	-10.889.440
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>13.824.034</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>27.393.865</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
<b>4. Andre tilgodehavender</b>				
Tilgang i årets løb	24.194.010	0		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>24.194.010</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>24.194.010</b>	<b>0</b>		
Andre tilgodehavender	24.194.010	0		
	<b>24.194.010</b>	<b>0</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2023</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	288.452	0	288.452	0
Anden gæld	21.699.715	0	21.699.715	6.278.274
	<b>21.988.167</b>	<b>0</b>	<b>21.988.167</b>	<b>6.278.274</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hovmand Finance ApS, CVR-nr. 31 09 20 35, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.